MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0723/2021 Em 28 de abril de 2021

Câmara M.gaiçl2aLda.Alg.Ulg!!alê.

EÇg;H=lHEfgm..«"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE.

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unicipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' oz2P/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos.

ã$=$unhcs:=:.n:â.3 n::*u
icípal de Meio Arrlbiente e
que não há necessidade de

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAIV+ÚVA
Chefe cb (Sgbínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9X7A7D7B7V9F2K4
		2021-05-06T16:21:57-0300